



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TOP-MATTING APS**  
**FYNSVEJ 60, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. maj 2019

---

Per Møller Hansen

CVR-NR. 34 68 75 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	TOP-MATTING ApS Fynsvej 60 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 34 68 75 01 Stiftet: 15. august 2012 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Møller Hansen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med ergonomiske måtter mv.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i nærværende årsregnskab indregnet et skatteaktiv på 62 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 2-3 år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser overskud på 61 tkr. med en negativ egenkapital på 106 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 er iagttaget, idet der er igangsat initiativer til reetablering af selskabskapitalen.

### *Going concern*

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen drøftelser med selskabets pengeinstitut om forlængelse af bankengagement på nuværende vilkår. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, således selskabets likviditet er sikret for det kommende år, og selskabet dermed kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

På denne baggrund er regnskabet aflagt med henblik på fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>303.175</b>	<b>-238.296</b>
Personaleomkostninger.....	1	-124.552	-91.298
Af- og nedskrivninger.....		-69.946	-50.067
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>108.677</b>	<b>-379.661</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-25.759	-48.396
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>82.918</b>	<b>-428.057</b>
Skat af årets resultat.....	2	-21.448	82.433
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>61.470</b>	<b>-345.624</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		61.470	-345.624
<b>I ALT</b> .....		<b>61.470</b>	<b>-345.624</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		75.805	0
Indretning af lejede lokaler.....		205.134	200.270
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>280.939</b>	<b>200.270</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>295.939</b>	<b>215.270</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		301.376	267.040
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>301.376</b>	<b>267.040</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		429.627	315.036
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.104	6.250
Udskudte skatteaktiver.....		61.813	83.261
Andre tilgodehavender.....		13.500	13.500
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>511.044</b>	<b>418.047</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>812.420</b>	<b>685.087</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.108.359</b>	<b>900.357</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført overskud.....		-205.547	-267.017
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-105.547</b>	<b>-167.017</b>
Anden gæld.....		0	107.196
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>107.196</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	286.500
Gæld til pengeinstitutter.....		154.187	101.037
Gældsbreve.....		162.432	0
Deposita mv.....		197.770	191.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		531.004	333.285
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	20.828
Anden gæld.....		168.513	26.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.213.906</b>	<b>960.178</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.213.906</b>	<b>1.067.374</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.108.359</b>	<b>900.357</b>
Eventualposter mv.....	7		
Usikkerhed ved going concern.....	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling.....	9		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	95.735	79.920	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.814	599	
Andre personaleomkostninger.....	27.003	10.779	
	<b>124.552</b>	<b>91.298</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	828	
Regulering af udskudt skat.....	21.448	-83.261	
	<b>21.448</b>	<b>-82.433</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	0	250.337	
Tilgang.....	81.951	68.664	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>81.951</b>	<b>319.001</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	0	50.067	
Årets afskrivninger .....	6.146	63.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>6.146</b>	<b>113.867</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>75.805</b>	<b>205.134</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		15.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>15.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>15.000</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>

## NOTER

		2018 kr.	2017 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	100.000	-267.017	-167.017	
Forslag til resultatdisponering.....		61.470	61.470	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>100.000</b>	<b>-205.547</b>	<b>-105.547</b>	

### Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Kortfristet del primo	6
Anden gæld.....	0	0	0	393.696	286.500	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>393.696</b>	<b>286.500</b>	

### Eventualposter mv.

7

### Eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Perseus II ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### Usikkerhed ved going concern

8

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen drøftelser med selskabets pengeinstitut om forlængelse af bankengagement på nuværende vilkår. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, således selskabets likviditet er sikret for det kommende år, og selskabet dermed kan servicere sine forpligtelser i takt med de forfalder.

På denne baggrund er regnskabet aflagt med henblik på fortsat drift.

#### Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

9

Der er i nærværende årsregnskab indregnet et skatteaktiv på 62 tkr. Værdien heraf afhænger af den fremtidige indtjeningsevne. Det er på baggrund af forventningerne til den fremtidige indtjening ledelsens vurdering, at det skattemæssige underskud fuldt ud bliver udnyttet indenfor 2-3 år.
